
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:29.91

競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   3:44.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 59.19  3:49.20
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高1 28.16 59.19 59.19 (  0.61)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高1 29.78 1:03.40 2:02.59 ( +0.39)
3 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 中3 25.66 54.91 2:57.50 ( +0.57)
4 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高1 24.63 51.70 3:49.20 ( +0.59)

2 2/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 1:00.66  3:49.26
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 高1 29.56 1:00.66 1:00.66 (  0.56)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高1 29.37 1:03.34 2:04.00 ( +0.41)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 25.05 54.39 2:58.39 ( +0.37)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 24.62 50.87 3:49.26 ( +0.13)

3 2/5 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 一般 59.33  3:49.32
1 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中3 28.48 59.33 59.33 (  0.55)
2 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 高1 28.83 1:02.47 2:01.80 ( +0.29)
3 三好　　優 ﾐﾖｼ ﾕｳ 高1 25.97 55.91 2:57.71 ( +0.54)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 中3 24.18 51.61 3:49.32 ( +0.07)

4 3/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 59.42  3:49.39
1 平山　大遥 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 高1 28.79 59.42 59.42 (  0.55)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高1 29.54 1:02.67 2:02.09 ( +0.33)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高1 26.04 55.82 2:57.91 ( +0.39)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高1 24.63 51.48 3:49.39 ( +0.32)

5 3/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 59.10  3:50.05
1 井上　凱道 ｲﾉｳｴ ｶｲｼﾞ 中3 28.84 59.10 59.10 (  0.52)
2 原田　拓弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高1 29.92 1:03.88 2:02.98 ( +0.41)
3 笠江　瑛斗 ｶｻｴ ｴｲﾄ 高1 25.97 55.07 2:58.05 ( +0.39)
4 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高1 24.70 52.00 3:50.05 ( +0.46)

6 2/3 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 59.31  3:50.46
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高1 28.91 59.31 59.31 (  0.59)
2 尾﨑　大和 ｵｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 高1 29.39 1:03.15 2:02.46 ( +0.29)
3 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高1 25.66 55.82 2:58.28 ( +0.33)
4 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 中3 25.16 52.18 3:50.46 ( +0.48)

7 3/6 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 59.39  3:51.42
1 駒﨑　睦彦 ｺﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 高1 29.62 59.39 59.39 (  0.53)
2 矢野　拓都 ﾔﾉ ﾀｸﾄ 高1 30.00 1:03.84 2:03.23 ( +0.35)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 中3 26.19 56.38 2:59.61 ( +0.38)
4 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高1 24.99 51.81 3:51.42 ( +0.30)

8 2/6 福  島 福　島 ﾌｸｼﾏ 一般 58.08  3:52.05
1 渡部　竣也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 高1 28.16 58.08 58.08 (  0.58)
2 水戸　煌稀 ﾐﾄ ｺｳｷ 中3 30.26 1:04.28 2:02.36 ( +0.35)
3 内藤龍一竜 ﾅｲﾄｳ ﾘｭｳﾘｭｳ 中3 26.12 56.48 2:58.84 ( +0.34)
4 石川　遼弥 ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 高1 25.40 53.21 3:52.05 ( +0.20)

9 3/2 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 1:00.73  3:52.10
1 森本　将太 ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ 中3 29.34 1:00.73 1:00.73 (  0.65)
2 谷本　寛太 ﾀﾆﾓﾄ ｶﾝﾀ 高1 30.62 1:05.39 2:06.12 ( +0.08)
3 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 高1 25.92 55.65 3:01.77 ( +0.37)
4 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高1 23.81 50.33 3:52.10 ( +0.12)

10 3/8 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 1:00.21  3:53.67
1 余村　洋斗 ﾖﾑﾗ ﾋﾛﾄ 高1 29.07 1:00.21 1:00.21 (  0.65)
2 上野　啓祐 ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 中3 30.43 1:05.31 2:05.52 ( +0.45)
3 倉塚　　遼 ｸﾗﾂｶ ﾘｮｳ 高1 25.44 55.44 3:00.96 ( +0.16)
4 大塚　逸生 ｵｵﾂｶ ｲﾂｷ 中3 25.33 52.71 3:53.67 ( +0.25)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:29.91
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/8 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 一般 58.81  3:53.77
1 竹内　魁生 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 高1 28.67 58.81 58.81 (  0.60)
2 小鍛治慧奎 ｺｶｼﾞ ｴｹｲ 高1 30.77 1:05.75 2:04.56 ( +0.32)
3 荒川　莉久 ｱﾗｶﾜ ﾘｸ 中3 26.41 57.19 3:01.75 ( +0.30)
4 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高1 24.65 52.02 3:53.77 ( +0.29)

12 2/7 山  梨 山　梨 ﾔﾏﾅｼ 高校 1:01.92  3:53.86
1 小島　温史 ｺｼﾞﾏ ｱﾂｼ 高1 29.92 1:01.92 1:01.92 (  0.60)
2 大森　理央 ｵｵﾓﾘ ﾘｵ 高1 30.31 1:03.65 2:05.57 ( +0.75)
3 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高1 26.68 56.23 3:01.80 ( +0.26)
4 八木野航平 ﾔｷﾞﾉ ｺｳﾍｲ 高1 24.74 52.06 3:53.86 ( +0.51)

13 3/7 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 1:00.76  3:54.19
1 北　　遼音 ｷﾀ ﾊﾙﾄ 高1 29.41 1:00.76 1:00.76 (  0.54)
2 竹中　伯燿 ﾀｹﾅｶ ﾄﾓｱｷ 中3 30.63 1:05.04 2:05.80 ( +0.30)
3 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高1 25.46 55.29 3:01.09 ( +0.25)
4 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 中3 25.28 53.10 3:54.19 ( +0.22)

14 3/0 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 59.45  3:54.44
1 井上　諒哉 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾔ 高1 29.10 59.45 59.45 (  0.54)
2 岡田　龍磨 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中3 30.70 1:06.00 2:05.45 ( +0.16)
3 竹田　翔真 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高1 26.32 56.15 3:01.60 ( +0.52)
4 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高1 25.38 52.84 3:54.44 ( +0.17)

15 2/2 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 59.66  3:54.75
1 須田　大晴 ｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高1 28.98 59.66 59.66 (  0.56)
2 三井田　聖 ﾐｲﾀﾞ ｼｮｳ 高1 31.11 1:05.66 2:05.32 ( +0.40)
3 中山　拓海 ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 高1 25.72 56.43 3:01.75 ( +0.19)
4 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 25.53 53.00 3:54.75 ( +0.14)

16 1/4 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 59.51  3:55.35
1 髙橋　康晟 ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 中3 28.90 59.51 59.51 (  0.54)
2 小出琉之介 ｺｲﾃﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 30.41 1:05.77 2:05.28 ( +0.34)
3 岸本　真樹 ｷｼﾓﾄ ﾏｻｷ 高1 26.10 56.65 3:01.93 ( +0.41)
4 西田　　優 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳ 中3 25.26 53.42 3:55.35 ( +0.15)

17 2/1 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 1:01.72  3:55.82
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 中3 29.99 1:01.72 1:01.72 (  0.60)
2 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高1 30.61 1:05.57 2:07.29 ( +0.21)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 26.46 56.49 3:03.78 ( +0.38)
4 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高1 24.83 52.04 3:55.82 ( +0.24)

18 3/1 宮  城 宮　城 ﾐﾔｷﾞ 一般 1:00.71  3:55.87
1 戸田　翔太 ﾄﾀﾞ ｼｮｳﾀ 高1 29.19 1:00.71 1:00.71 (  0.60)
2 河邊　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 中3 30.51 1:05.48 2:06.19 ( +0.37)
3 伊藤　朝陽 ｲﾄｳ ｱｻﾋ 中3 26.16 56.25 3:02.44 ( +0.32)
4 山口　蒼太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 高1 25.25 53.43 3:55.87 ( +0.09)

19 1/5 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 一般 1:00.45  3:59.58
1 有田　悠希 ｱﾘﾀ ﾕｳｷ 中3 29.34 1:00.45 1:00.45 (  0.58)
2 菊永　拓海 ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高1 31.75 1:08.38 2:08.83 ( +0.43)
3 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 中3 26.34 56.40 3:05.23 ( +0.33)
4 江﨑　侑聖 ｴｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 高1 25.76 54.35 3:59.58 ( +0.30)

20 1/3 佐  賀 佐　賀 ｻｶﾞ 一般 1:01.93  3:59.72
1 真島　泰輝 ﾏｼﾏ ﾀｲｷ 高1 29.97 1:01.93 1:01.93 (  0.64)
2 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高1 30.96 1:06.56 2:08.49 ( +0.10)
3 堤　京之介 ﾂﾂﾐ ｷｮｳﾉｽｹ 中3 26.26 57.06 3:05.55 ( +0.34)
4 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高1 26.05 54.17 3:59.72 ( +0.26)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:29.91

競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   3:44.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/0 奈  良 奈　良 ﾅﾗ 一般 1:02.45  4:01.16
1 吉川　惟士 ﾖｼｶﾜ ﾕｲﾄ 中3 29.76 1:02.45 1:02.45 (  0.53)
2 藤井　奏太 ﾌｼﾞｲ ｶﾅﾀ 高1 30.55 1:06.17 2:08.62 ( +0.50)
3 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 中3 26.85 58.58 3:07.20 ( +0.45)
4 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中3 25.84 53.96 4:01.16 ( +0.31)
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